

Til § 410:

117. Antallet af politifuldmægtige af 3. grad forhøjes med 10 til 64.

Til § 412 b):

118. Antallet af overassistenter ved Københavns politi forhøjes med 1 til 15.

119. Antallet af overassistenter hos rigspolitichefen forhøjes med 1 til 5.

120. Antallet af overassistenter ved politimesterkontorerne forhøjes med 2 til 33.

Til § 413 b):

121. „Undermaskinmesteren ved politigården i København“ ændres til: „Maskinmester af 3. grad ved politigården i København (1)“.

Til § 414 b):

122. Antallet af assistenter ved politimesterkontorerne forhøjes med 3 til 61.

Til § 417:

123. Som nyt stk. a. indsættes:

„a) Lønning 2940 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 180 kr. indtil 3300 kr.

Hertil henføres:

Budformanden hos rigspolitichefen.“

124. Stk. a) ændres til stk. b), og stk. b) ændres til stk. c).

Til § 418 a):

125. Antallet af kontorassistenter forhøjes med 3 til 221.

d. Tjenestemænd på Færøerne.

Til § 430:

126. Paragraffen affattes således:

„I 2. lønningsklasse er lønnen 8400 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 600 kr. indtil 9600 kr.

Hertil henføres:

Dommeren (sorenskriveren),

Politimesteren (landfogden).

Der tillægges politimesteren (landfogden) et bestillingstillæg på 1200 kr. årlig.“

Afdeling 13.

Grænsegendarmeriet.

Til § 443:

127. Antallet af grænsevagtmestre af 2. grad forhøjes med 10 til 63.

Afdeling 14.

a. Statsbanerne.

Til § 448 a):

128. „4800 kr.“ ændres til: „7800 kr.“

Til § 449:

129. Antallet af afdelingsingeniører forhøjes med 1 til 13.

130. Antallet af sektionsingeniører forhøjes med 2 til 12.

131. Antallet af stationsforstandere forhøjes med 2 til 8.

Til § 450:

132. Antallet af trafikinspektører forhøjes med 1 til 9.

133. Antallet af afdelingsingeniører forhøjes med 2 til 22.